
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “REALIZZAZIONE DEL 

COLLEGAMENTO CICLOPEDONALE DIRETTRICE BORNO-FUNIVIA – TRATTO DA VAL CAMERA AL 

PIAZZALE IMPIANTI IN COMUNE DI BORNO (BS)” – CUP G11B18000160002 – CIG 8423403C0B - 

AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 706.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00 

Importo totale  € 711.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 07.09.2021. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 Preso atto che per la natura del particolare appalto il sistema più rispondente alle esigenze dell'Ente 

viene individuato mediante procedura negoziata di cui all'art. 36, comma 2 lettera c-bis), del D. Lgs. 

50/2016 e s.m.i., da affidare con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 97, 

comma 2, comma 2 bis e 8 del D. Lgs. 50/2016, con gara mediante sistema informatico per tramite 

del portale SINTEL della Regione Lombardia, mediante l'invito di 15 operatori economici scelti in 

seguito ad indagine di mercato eseguita dal Comune di Borno in conseguenza all’avviso prot. n. 

1973/2020 del 01 aprile 2020; 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV. 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL SAVIORE DELL'ADAMELLO BS 

CGC S.R.L. ALTAVILLA VICENTINA VI 

F.LLI TRENTINI SRL CORTENO GOLGI BS 

COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 
UNIPERSONALE 

SANDRIGO VI 

SOLE IMMOMEC SPA MONTICHIARI BS 

SUARDI SPA PREDORE BG 

CONSORZIO A.LP.I. SCARL MILANO MI 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

MARINO COSTRUZIONI SRL SAN ZENONE AL LAMBRO MI 

STE.PA SRL NAPOLI NA 

BIOS ASFALTI SRL BEDIZZOLE BS 

P.G.S. IMPIANTI SRL TORBOLE CASAGLIA BS 

ANTONUTTI Srl LONATO DEL GARDA BS 

GIUDICI S.P.A. ROGNO BG 

OLLI SCAVI SRL PEZZAZE BS 

VITALI COSTRUZIONI SRL COSTA VOLPINO BG 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE 

1600421270218 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 

1600433285497 BIOS ASFALTI SRL 

1600506847556 VITALI COSTRUZIONI SRL 

1600672236520 SUARDI SPA 

1600672642202 F.LLI TRENTINI SRL 

1600672800733 GIUDICI S.P.A. 

1600673126129 SOLE IMMOMEC SPA 

1600675145160 ANTONUTTI Srl 

 

 aggiudicataria definitiva: F.LLI TRENTINI S.R.L., con sede in via Artigiani n. 25 a Corteno Golgi 

(BS) – C.F. 01811490174 e P.IVA 00656400983, che ha offerto un ribasso del 7,36% sull’'importo a 

base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 659.038,40 (di cui euro 654.038,40 prezzo 

offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 5.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 20.11.2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 
Documento firmato digitalmente 

 

Breno, 22 febbraio 2021 

 

 

Il Responsabile 

della C.U.C. Area Vasta Brescia 

Sede Territoriale della C.M.V.C. 

(Gianluca Guizzardi) 


		2021-02-22T11:25:23+0000
	Gianluca Guizzardi




